



## Gestão de Licitações FORNECEDORES VENCEDORES

Data : 09/03/2021

Hora : 17:26:03

Página : 1

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Processo Abertura Compras

15/21 10/02/2021

Modalidade

Pregão Presencial12/21

Objeto de Gasto

Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais para manutenção e limpeza das piscinas do Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer desta Prefeitura Municipal.

**Fornecedor:** 19.876.529/0001-00 - AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO Telefone 1: 31 36584356 Email: contato@ammerdobrasil.com.br

Endereço: RUA MONTE LIBANO,271, PADRE EUSTAQUIO, BELO HORIZONTE-MG, PADRE EUSTAQUIO - BELO HORIZONTE/MG CEP: 30730450

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	11001	ALGICIDA CHÓQUE HTH - ALGICIDA CHÓQUE HTH	LITRO	228,0000	12,0000	2.736,0000
4	6225	BARRILHA LEVE - BARRILHA LEVE	SACO	40,0000	6,9000	276,0000
7	11004	CORO CONCENTRADA GLANULADO ATIVO 65% HTH BALDE COM 40 KG - CORO CONCENTRADA GLANULADO ATIVO 65% HTH BALDE COM 40 KG	BALDE	13,0000	690,0000	8.970,0000
11	1680	FLOCULANTE - FLOCULANTE AGLOMERA PARTÍCULAS DE SUJEIRAS E DECANTA FLOCOS PARA O FUNDO DA PISCINA DEIXANDO A ÁGUA CRISTALINA	LITRO	114,0000	9,9000	1.128,6000
12	2035	LIMPA BORDAS - LIMPA BORDAS	LITRO	48,0000	11,2500	540,0000
<b>Total:</b>						13.650,6000

**Fornecedor:** 31.315.649/0001-25 - RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRE Telefone 1: 11 47121706 Email: rvlcomercioservicos@gmail.com

Endereço: RUA SÃO PEDRO, 117,CENTRO, SÃO ROQUE- SP, - SÃO ROQUE/SP CEP: 18130255

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	11002	AREIA PARA FILTRO DE PISCINA SOCO COM 25 KG - AREIA PARA FILTRO DE PISCINA SOCO COM 25 KG	SACO	50,0000	24,4000	1.220,0000
3	11000	ASPIRADOR DE NYLON COM 16 RODAS DUPLAS - ASPIRADOR DE NYLON COM 16 RODAS DUPLAS	UNIDA	2,0000	432,2200	864,4400
<b>Total:</b>						2.084,4400

**Fornecedor:** 36.181.473/0001-80 - BIDDEN COMERCIAL LTDA. Telefone 1: 41 41037609 Email: contato@biddencomercial.com.br

Endereço: RUA CAPITAO JOÃO ZALESKI,1763, CURITIBA -PARANA, LINDOIA - CURITIBA/PR CEP: 81010080

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	---------	------------	----------------	-------------



Gestão de Licitações  
FORNECEDORES VENCEDORES

Data : 09/03/2021

Hora : 17:26:03

Página : 2

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Processo Abertura Compras

15/21

10/02/2021

Modalidade

Pregão Presencial12/21

Objeto de Gasto

Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais para manutenção e limpeza das piscinas do Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer desta Prefeitura Municipal.

6	14079	CABO TELESCÓPICO DE ALUMÍNIO COM 6 METROS - COM ALÇA, PARA ASPIRADOR DE PISCINA.	UNIDA	2,0000	103,0000	206,0000
8	14942	DEGRAUS PARA ESCADA DE PISCINA EM AÇO INOX	UN	8,0000	82,1300	657,0400
9	13199	ESFREGÃO DE NYLON COM 45 CM ADAPTÁVEL AO CABO TELESCÓPIO. - ESFREGÃO DE NYLON COM 45 CM ADAPTÁVEL AO CABO TELESCÓPIO.	UNIDA	2,0000	49,2800	98,5600
10	7946	ESTOJO PARA MEDIÇÃO DE PH E CLORO - ESTOJO PARA MEDIÇÃO DE PH E CLORO	UNIDA	2,0000	35,0400	70,0800
13	6234	MANGUEIRA - DE 1 E 1/2" SILICONADA COM ASPIRAL NA COR AZUL	METRO	30,0000	9,8600	295,8000
14	11005	PENEIRA PARA PISCINA - PENEIRA PARA PISCINA, ARMAÇÃO METÁLICA PARA TIRAR SUJEIRA DA SUPERFÍCIE E DO FUNDO DA PISCINA.	UNIDA	2,0000	35,0400	70,0800
15	14078	PONTEIRA 1 E 1/2 ADAPTADORA GIRATÓRIA - DE PLÁSTICO PARA MANGUEIRA SILICONADA PARA O ASPIRADOR	UNIDA	4,0000	8,7600	35,0400

**Total:** 1.432,6000

Total Geral do Processo: 17.167,6400

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias